
 
 
Moje Cisco – Nápověda 
 
 
Moje Cisco  
Získejte od společnosti Cisco aktuální informace určené přímo pro vás. Stránka Moje Cisco 
nabízí přizpůsobené zobrazení informací s využitím modulů, které mají přístup k veškerému 
obsahu webu Cisco.com. Můžete zvolit moduly, které chcete zobrazit, a způsob jejich zobrazení.  
 
Základy používání 
Zobrazení stránky Moje Cisco   
 
1. Přístup z celého webu Cisco.com: Chcete-li mít k dispozici rychlý a snadný přístup 

k základním, kritickým informacím, můžete přiřadit moduly do rozbalovací nabídky Moje 
Cisco. Tato nabídka se nachází v pravém horním rohu většiny stránek webu Cisco.com*.  

Chcete-li otevřít stránku Moje Cisco, klikněte na šipku v navigačním pruhu. 

 
 
 

2. Podrobné informace: Chcete-li zobrazit interaktivní data a rozšířené zobrazení, můžete 
přiřadit moduly k pracovnímu prostoru Moje Cisco. K tomuto zobrazení celé stránky lze 
přistupovat několika způsoby: 

• použijte odkaz „Přejít na pracovní prostor“ v rozbalovací nabídce Moje Cisco 
• použijte odkazy na webu Cisco.com (Partner Central, Podpora, Objednávky) 
• vytvořte standardní záložku v prohlížeči s adresou: 

www.cisco.com/cisco/psn/web/workspace 

Chcete-li plně využít stránku Moje Cisco, postupujte následovně: 

• Přihlaste se k účtu Cisco.com. Abyste mohli využít všechny funkce nebo provádět změny 
předvoleb a nastavení, musíte být přihlášeni.  

• Je třeba sledovat stav relace a požadavky. Některá nastavení stránky Moje Cisco jsou 
založena na obsahu, který vyberete v průběhu relace. Ke spuštění relace dojde při 
přihlášení k webu Cisco.com. Relace bude ukončena při ukončení práce s prohlížečem.  

• Pokud umístíte ukazatel myši nad odkazy nebo informační ikonu, zobrazí se nápověda 
a další ovládací prvky.  

• Snažte se stránku Moje Cisco sledovat pravidelně. Stránka zůstane při procházení webu 
Cisco.com otevřená. Zavřete ji kliknutím na ikonu. 

 
Přizpůsobení 

Vyberte moduly z katalogu a umístěte je do rozbalovací nabídky nebo pracovního prostoru Moje 
Cisco. Umístění modulu lze libovolně změnit. Informace poskytované moduly zahrnují vše od 
webového obsahu až po obsah databází společnosti Cisco.  

 

http://www.cisco.com/cisco/psn/web/workspace


 
 
Začínáme 
Otevřete rozbalovací nabídku Moje Cisco a klikněte na tlačítko Přidat další  
nebo otevřete <pracovní prostor Moje Cisco> 
Při prvním použití pracovního prostoru Moje Cisco se zobrazí katalog modulů, ve kterém můžete 
vybrat moduly, které chcete přidat do pracovního prostoru.   
 
Zpětná vazba 
 
Pokud budete mít problémy se stránkou Moje Cisco nebo budete mít náměty na zlepšení nebo 
nové moduly, poskytněte nám zpětnou vazbu. 
 
 
 
   
 
------------ 
* Rozbalovací nabídka Moje Cisco není zatím k dispozici u některých jazykových verzí webu 
a není k dispozici na domovské stránce. 

http://www.cisco.com/cisco/psn/web/workspace
http://tools.cisco.com/cdc/feedbk/public/FeedbackAction.cdcfdb

